Mai 24

[27] Item in Saftoldesheim est dimidius mansus minus uno agro, quem dedit Bertholdus cantor de Geroltsekke 11 kalendas septembris. de quo dantur 4 quartalia tritici et 8 sextaria siliginis.

Aug. 22

30 [28] Item in Bercheim juxta Barre est quedam curia, quam dedit Reinloch laicus kalendas septembris. que solvit solidum et 2 cappones.

Sept. 1

[29] Item in Oderatesheim est ager vinifer, quem dedit Rūdolfus laicus 3 nonas septembris.

Sept. 3

35 [30] Item in Ehenheim sunt vinee, quas dedit Eberhardus decanus 4 kalendas novembris. de quibus heredes sui dant 10 solidos. de quibus 10 solidis 4 pertinent ad fratres, 2 fratribus sancti Thome dantur et duo dantur fratribus sancti Petri et 2 solidi dantur dominabus sancti Stephani. de nostris 4 solidis datur quarto elemosinario noviter instituto 1 denarius et sacriste, cujus est ebdomada, datur 1 denarius.

Oct. 29

a) kalendas mai am Rande nachgetragen. b) Dieser Eintrag ist später durchstrichen worden.

40 ¹ Im Seeibuch unter dem angegebenen Datum eingetragen unicuique fratrum denarium 1. Vergl. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. N. F. III, 93.

- [31] Item in Biscofesheim juxta Rodesheim est ager vinifer, quem dedit Wernher puer laicus 13 kalendas decembris.
- Nov. 19* [32] Item in Willegoltheim est ager frugifer, quem dedit Agnes 3 idus decembris. *Dec. 11* de quo dantur uno anno 4 sextaria ^a siliginis, secundo 4 sextaria ordei, tercio nichil, quia incultus est.
- [33] Item in Criechesheim juxta Tungenesheim sunt quedam bona, de quibus datur uncia a duobus ab utroque 10. ¹ de isdem etiam bonis debebat insuper dari una uncia singulis annis ab heredibus cujusdam Hermanni, que diu est subtracta.
- [34] Item in Rinsteten sunt quedam bona, de quibus dantur 4 solidi a pluribus in festo Petri, quod dicitur ad vincula. ² *Aug. 1*
- [35] Item in Offenheim sunt quedam bona, de quibus dantur 30 denarii in festo Johannis baptiste. et quidam de isdem bonis deberent etiam insuper dare 10 denarios, qui diu subtracti sunt. ³ *Juni 24*
- [36] Item in Thaleheim sunt quedam bona, de quibus olim dabantur 10 solidi. ⁴ de quibus adhuc tantum datur uncia a monachis de Niwenburk, quia uxor Lugelini dedit eis 2 agros, de quibus eosdem denarios dare tenentur. de residuis 5 unciis Bertoldus de Offenburk dedit 15 denarios, filii Volcmari de Baldeburnen dederunt 2 uncias, mater Heinrici militis de Alburnen dedit 15 denarios et filius sororis cujusdam Rudegeri rustici de Biscofesheim dedit 15 denarios, et Hellengerus miles de Lampertheim dedit 15 denarios, qui omnes diu subtracti sunt. ⁵
- [37] Item in Brushwickersheim sunt quedam bona, que pertinent ad ministerium portarii, que dedit Wolfhelm laicus 11 kalendas decembris. unde debent dari 3 solidi, quorum medietatem dat Wernherus Bagarius, aliam medietatem debent dare pueri Burchardi de Blide. qui denarii servi dormitorii.
- Nov. 11* [38] Item in Helinsheim est curia, quam dedit Albertus miles 6 idus januarii. de qua dantur 7 sextaria fabe et 2 pulli vel 3 anete. *Jan. 8*
- [39] Item in Westhoven curia et ager vinifer, quem dedit Burcardus 8 idus julii, et uxor sua post mortem ejus inscribetur regule. ⁵ *Juli 8*
- [40] Item in Westhoven est ager vinifer, quem dedit Diethericus Burgravius 8 kalendas marcii. de eodem agro dividet ^b portarius in aniversario patris sui Burcardi 20 denarios, qui prius dabantur de 2 agris in Holzheim 2 nonas ^c maji, quos